
 

Rua Benedito Pereira de Oliveira (05), 53-N – Centro – TANGARÁ DA SERRA - MT. 

CEP: 78300-000 – FONE/FAX: (0XX65) 325-1374 – EMAIL: cismnorte@terra.com.br 

 
 
 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 003/CISMNORTE/2013 

OBJETO: Prestação de serviços Médicos Especializados na área de Cardiologia 

CONTRATADA: EVIDÊNCIA CLÍNICA MÉDICA S/S LTDA, CNPJ 06 171 234 0001 88. 

VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2013 até 31 de Dezembro de 2013. 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 004/CISMNORTE/2013 

OBJETO: Prestação de serviços Médicos Especializados na área de Oftalmologia, 
Endocrinologia e Ultrasonografia. 

CONTRATADA: CLÍNICA SANTA LUZIA S/C LTDA, CNPJ 02 567 278 0001 70. 

VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2013 até 31 de Dezembro de 2013. 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 005/CISMNORTE/2013 

OBJETO: Prestação de serviços Médico-Hospitalares. 

CONTRATADA: R. G. DE LIMA MEDEIROS & CIA LTDA, CNPJ 00 873 794 0001 06. 

VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2013 até 31 de Dezembro de 2013. 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 006/CISMNORTE/2013 

OBJETO: Prestação de serviços médicos na Especialidade de Neurologia. 

CONTRATADA: LACERDA & PEREIRA S/S LTDA, CNPJ 12.509.759/0001-83 

VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2013 até 31 de Dezembro de 2013. 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 007/CISMNORTE/2013 

OBJETO: Prestação de serviços médicos nas Especialidades de Cirurgia Plástica 
Reparadora e Endocrinologia. 

CONTRATADA: H & A CIRURGIA PLASTICA E ENDOCRINOLOGIA MÉDICA, CNPJ 10 
896 641 0001 20. 

VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2013 até 31 de Dezembro de 2013. 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 008/CISMNORTE/2013 

OBJETO: Prestação de serviços médicos na Especialidade de Traumatologia e Ortopedia. 

CONTRATADA: F. A. CANHOTO & CIA LTDA, CNPJ 02 547 416 0001 50. 

VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2013 até 31 de Dezembro de 2013. 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 009/CISMNORTE/2013. 

OBJETO: Prestação de Serviços Médico-Hospitalares.   

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO MISSIONÁRIA DE BENEFICÊNCIA, CNPJ 80 234 826 
0004 05. 

VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2013 até 31 de Dezembro de 2013.  

 
 



 

Rua Benedito Pereira de Oliveira (05), 53-N – Centro – TANGARÁ DA SERRA - MT. 

CEP: 78300-000 – FONE/FAX: (0XX65) 325-1374 – EMAIL: cismnorte@terra.com.br 

 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 010/CISMNORTE/2013. 
OBJETO: Prestação de serviços médicos nas Especialidades de Mastologia e Infectologia. 

CONTRATADA: PRADO E PEREIRA SOCIEDADE MÉDICA, CNPJ 09 304 121 0001 00. 

VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2013 até 31 de Dezembro de 2013. 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 011/CISMNORTE/2013 

OBJETO: Prestação de serviços de Apoio e Hospedagem a pacientes em tratamento. 

CONTRATADA: L C SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM LTDA – VITTA, CNPJ 13 231 385 
0001 40. 

VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2013 até 31 de Dezembro de 2013. 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 012/CISMNORTE/2013. 
OBJETO: Prestação de Serviços Médicos na Especialidade de Gastroenterologia.   

CONTRATADA: VISÃO & SAÚDE – CLÍNICA MÉDICA, OFTALMOLOGIA, PEDIATRIA, E 
CIRURGIA S/S LTDA, CNPJ 07 254 219 0001 66. 

VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2013 até 31 de Dezembro de 2013. 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 013/CISMNORTE/2013. 

OBJETO: Prestação de Serviços Médicos na Especialidade de Buco-Maxilo-Facial.   

CONTRATADA: SQUILLACE FISIOTERAPIA E ODONTOLOGIA S/S LTDA, CNPJ 07 052 
802 0001 94. 

VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2013 até 31 de Dezembro de 2013. 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 014/CISMNORTE/2013. 
OBJETO: Prestação de serviços médicos na Especialidade de Anestesiologia e 
Endoscopia Digestiva Alta. 

CONTRATADA: GASTROCLÍNICA E ANESTESIOLOGIA S/S LTDA, CNPJ 06 158 748 
0001 01. 

VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2013 até 31 de Dezembro de 2013 

. 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 015/CISMNORTE/2013. 
OBJETO: Prestação de serviços de Diagnóstico em Anatomia Patológica. 

CONTRATADA: INSTITUTO DIAGNOSTICO EM ANATOMIA PATOLÓGICA S/S LTDA, 
CNPJ 11.482.117/0001-75. 

VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2013 até 31 de Dezembro de 2013. 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 016/CISMNORTE/2013 

OBJETO: Prestação de serviços Médico-Hospitalares. 

CONTRATADA: MEDICOS ASSOCIADOS SOCIEDADE MEDICA, CNPJ 03 903 577 0001 
00. 

VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2013 até 31 de Dezembro de 2013. 

 



 

Rua Benedito Pereira de Oliveira (05), 53-N – Centro – TANGARÁ DA SERRA - MT. 

CEP: 78300-000 – FONE/FAX: (0XX65) 325-1374 – EMAIL: cismnorte@terra.com.br 

 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 017/CISMNORTE/2013 

OBJETO: Prestação de serviços médicos na área de Endoscopia Digestiva Alta e 
Colonoscopia. 

CONTRATADA: ABRANTES & VIANA SOCIEDADE MÉDICA, CNPJ 13 248 572 0001 36. 

VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2013 até 31 de Dezembro de 2013. 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 018/CISMNORTE/2013 

OBJETO: Prestação de serviços médicos na Especialidade de Fonoaudiologia. 

CONTRATADA: CLINICA INTEGRADA DE FONOAUDIOLOGIA DE TANGARA DA 
SERRA LTDA, CNPJ 03 840 274 0001 87. 

VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2013 até 31 de Dezembro de 2013. 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 019/CISMNORTE/2013 

OBJETO: Prestação de serviços médicos na área de Ultrassonografia e Endoscopia 
Digestiva Alta. 

CONTRATADA: ENDOCLINICA – CLINICA DE ENDOSCOPIA LTDA, CNPJ 01 426 768 
0001 94. 

VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2013 até 31 de Dezembro de 2013. 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 020/CISMNORTE/2013 

OBJETO: Prestação de serviços Médicos Especializados na área de Cardiologia. 

CONTRATADA: TORRES CARDIOLOGIA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA, CNPJ 03 
229 900 0001 01. 

VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2013 até 31 de Dezembro de 2013. 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 021/CISMNORTE/2013 

OBJETO: Prestação de serviços médicos na Especialidade de Otorrinolaringologia. 

CONTRATADA: E. Z. C. GOMES CLÍNICA MÉDICA, CNPJ 05 652 898 0001 04. 

VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2013 até 31 de Dezembro de 2013 

. 
 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 022/CISMNORTE/2013 

OBJETO: Prestação de serviços médicos na Especialidade de Traumatologia e Ortopedia. 

CONTRATADA: MEDBUGRE LTDA, CNPJ 05 242 843 0001 18. 

VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2013 até 31 de Dezembro de 2013. 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 023/CISMNORTE/2013 

OBJETO: Prestação de serviços Médico-Hospitalares. 

CONTRATADA: HOSPITAL MUNICIPAL DE BARRA DO BUGRES, CNPJ 03 507 522 
0001 72. 

VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2013 até 31 de Dezembro de 2013. 



 

Rua Benedito Pereira de Oliveira (05), 53-N – Centro – TANGARÁ DA SERRA - MT. 

CEP: 78300-000 – FONE/FAX: (0XX65) 325-1374 – EMAIL: cismnorte@terra.com.br 

 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 024/CISMNORTE/2013 

OBJETO: Prestação de serviços de Exames e Diagnósticos por Imagem. 

CONTRATADA: DATA MED LTDA, CNPJ 91 574 012 0001 85. 

VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2013 até 31 de Dezembro de 2013. 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 025/CISMNORTE/2013 

OBJETO: Prestação de serviços Médico-Hospitalares na Especialidade de 
Otorrinolaringologia. 

CONTRATADA: SMHO SERVIÇOS HOSPITALARES, CNPJ 07.093.364/0001-02. 

VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2013 até 31 de Dezembro de 2013 

. 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 026/CISMNORTE/2013 

OBJETO: Prestação de serviços médicos na Especialidade de Neurologia. 

CONTRATADA: SERVIÇO DE NEUROLOGIA E NEUROCIRURGIA CUIABÁ LTDA, CNPJ 
01 410 312 0001 36. 

VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2013 até 31 de Dezembro de 2013. 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 027/CISMNORTE/2013 

OBJETO: Prestação de serviços Médicos Especializados na área de Fonoaudióloga. 

CONTRATADA: PABLA RODRIGUES DE OLIVEIRA ORTEGA – SERVIÇOS - ME, 
CNPJ 14.721.042/0001-26 

VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2013 até 31 de Dezembro de 2013. 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 028/CISMNORTE/2013 

OBJETO: Prestação de serviços de Exames Diagnósticos na área de Ultrassonografia e 
serviços médicos na Especialidade de Ginecologia/Obstetrícia. 

CONTRATADA: ELIANE LINS DA SILVA, CNPJ 09.490.460/0001-10. 

VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2013 até 31 de Dezembro de 2013. 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 029/CISMNORTE/2013 

OBJETO: Prestação de serviços Médicos Especializados na área de Cardiologia. 

CONTRATADA: GONÇALVES & TENROLLER SOCIEDADE MÉDICA, CNPJ 15 540 274 
0001 50. 

VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2013 até 31 de Dezembro de 2013. 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 030/CISMNORTE/2013 

OBJETO: Prestação de serviços Médicos Especializados na área de Ortopedia. 

CONTRATADA: CASTANHA & SOUTO SOCIEDADE MÉDICA, CNPJ 13.687.687/0001-27. 

VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2013 até 31 de Dezembro de 2013. 

 
 



 

Rua Benedito Pereira de Oliveira (05), 53-N – Centro – TANGARÁ DA SERRA - MT. 

CEP: 78300-000 – FONE/FAX: (0XX65) 325-1374 – EMAIL: cismnorte@terra.com.br 

 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2013 

CONTRATO: 031/CISMNORTE/2013 

OBJETO: Prestação de serviços Médicos Especializados na área de oftalmologia. 

CONTRATADA: SANCHES OLIVEIRA & SANCHES OLIVEIRA LTDA ME, CNPJ 
12.834.261/0001-96. 

VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2013 até 31 de Dezembro de 2013. 

 


